
rmatc ;nte da

! • « * $ : -.- | iha

tfachele

ISTITUTOCOMPRINSIVO STATALE
870SQ MIRTO CROSIA (CS)

\F» delti Scienza, 2Ì:

www. iccros iam irto.edu. It

«S084 «ali cslc&àr007@tstriiMOf»JL

«BW ei
OElI-UNIVERStT* Ei»

«t iejt

PROT. N. 1488 CROSIA, 10/03/2020

A TUTTI I GENITORI DEGLI ALUNNI dell'IC di

CROSIA

A TUTTI I DOCENTI
dell'IC di CROSIA

A TUTTO IL PERSONALE

DELLA SCUOLA

AL SITO WEB

AGLI Ani

CIRCOLARE INTERNA N. 105

OGGETTO: Misure Per il contrasto ed il contenimento dell'intero nazionale del virus COVID-19 -

DPCM 09/03/2020

SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ' DIDATTICHE FINO AL 3 APRILE 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO delle misure per il contrasto ed il contenimento sull'intero territorio nazionale del diffondersi del
virus COVID-19;

VISTI gli artt. 1 e 2 del DPCM 09/Marzo 2020;

DECRETA

Le seguenti disposizioni dal 10 Marzo 2020 fini al 03 Aprile 2020:

1. Sospensione delle riunioni degli organi collegiali in presenza;
2. Svolgimento di attività formative in presenza;
3. Attivazione dei servizi minimi, come da normativa vigente e conseguente turnazione disposta

dalla DSGA per il personale ATA;
4. Completa sospensione del ricevimento al pubblico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Rachele Anna Donnici

II presente documento è firmato digitalmente ai sensi
e per gli effetti del c.d. Codice dell'Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse.


